



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Engholm Skive A/S

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 32 29 86 21

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.

Erik Engholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engholm Skive A/S Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 29 86 21 Stiftet: 15. november 2013 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anine Engholm Jeppesen Milred Engholm Sommerlund Kristensen Severin Engholm Jeppesen Erik Engholm Larsen
Direktion	Erik Engholm Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Engholm Jeppesen Invest ApS Erik Engholm, Skive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.385 kr. mod 2.271.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.848 kr. mod 795.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.423.385	2.271.894
1 Personaleomkostninger	-1.259.005	-1.243.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.100	-3.100
Driftsresultat	161.280	1.025.588
Andre finansielle indtægter	260	3.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.132	-5.271
Resultat før skat	144.408	1.023.435
Skat af årets resultat	-33.560	-227.584
Årets resultat	110.848	795.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	110.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.149
Disponeret i alt	110.848	795.851

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.549	4.649
Materielle anlægsaktiver i alt	1.549	4.649
Anlægsaktiver i alt	1.549	4.649
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.021	124.901
Varebeholdninger i alt	140.021	124.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	926.652	740.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.615
Udskudte skatteaktiver	46.365	49.147
Tilgodehavende selskabsskat	3.005	0
Andre tilgodehavender	123	123
Tilgodehavender i alt	976.145	877.717
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	13.401
Værdipapirer i alt	0	13.401
Likvide beholdninger	801.031	819.361
Omsætningsaktiver i alt	1.917.197	1.835.380
Aktiver i alt	1.918.746	1.840.029

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	111.210	362
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	Egenkapital i alt	<u>611.210</u>	<u>1.300.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.569	143.145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	926.398	102.056
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.778	223.853
	Anden gæld	233.791	70.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.536</u>	<u>539.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.536</u>	<u>539.667</u>
	Passiver i alt	<u>1.918.746</u>	<u>1.840.029</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.097.163	1.081.696
Pensioner	133.204	135.000
Andre omkostninger til social sikring	28.638	26.510
	1.259.005	1.243.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.122	0
Andre finansielle omkostninger	5.010	5.271
	17.132	5.271
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2022	800.000	370.000
Udloddet udbytte	-800.000	-370.000
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
	0	800.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet deponeringskonto på 70 t.kr. til sikkerhed.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engholm Jeppesen Invest ApS, CVR-nr. 41121629, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.